
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio di Segreteria Studenti 

 1 

IL RETTORE 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2632 del 6.07.2005 e successive modificazioni e/o 

integrazioni, con il quale è stato bandito il Concorso per l’ammissione – anno 
accademico 2005/2006 – a n. 293 posti destinati ai cittadini comunitari e non 
comunitari di cui all’art. 26 della legge n. 189/2002 e n. 7 posti destinati ai 
cittadini non comunitari residenti all’estero, presso il Corso di Laurea 
Specialistica a ciclo unico in Medicina e Chirurgia afferente alla classe 46/S 
(classe delle lauree specialistiche in Medicina e Chirurgia), di questo Ateneo; 

VISTO in particolare, l’art. 3 (Domanda di partecipazione alla prova) del bando di 
concorso di cui sopra relativo alle modalità di presentazione della domanda; 

VISTE le istanze di ammissione con riserva presentate dai sotto elencati partecipanti 
con le quali si sono impegnati a consegnare, entro il termine perentorio del 9 
settembre 2005, - a pena di esclusione dal concorso – le domande di 
partecipazione sottoscritte unitamente all’attestato di avvenuto pagamento del 
contributo di € 15.00 dovuto per la partecipazione: 

 
Ambrosio Francesco Torre Annunziata 26/02/1984 
Caiazzo Martina Napoli 13/06/1986 
Di Guida Angela Villaricca 07/06/1986 
Iacoletti Gabriele Napoli 02/02/1984 
Ippolito Michele Napoli 16/11/1984 
La Mura Raffaele Domenico Pompei 25/01/1983 
Pezone  Antonio Villaricca 21/04/1984 
Rienzo Francesco Polla 24/10/1984 
Rocchino Domenico  Castellammare di Stabia 04/12/1982 
Russo Nazarena Napoli 31/03/1987 

 
CONSIDERATO che i predetti candidati sono stati ammessi con riserva a sostenere la 

prova; 
CONSTATATO che i candidati in discorso non hanno esibito, entro il termine 

convenuto, la domanda di partecipazione al concorso in oggetto ed il relativo 
attestato di avvenuto pagamento; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi di cui in premessa, è disposta l’esclusione dal concorso di 

ammissione al corso di laurea specialistica a ciclo unico in Medicina e Chirurgia 
afferente alla classe 46/S (classe delle lauree specialistiche in Medicina e Chirurgia) 



Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio di Segreteria Studenti 

 2 

della Facoltà di Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di Napoli Federico II per 
l’anno accademico 2005/2006 dei sotto elencati partecipanti: 

 
Ambrosio Francesco Torre Annunziata 26/02/1984 
Caiazzo Martina Napoli 13/06/1986 
Di Guida Angela Villaricca 07/06/1986 
Iacoletti Gabriele Napoli 02/02/1984 
Ippolito Michele Napoli 16/11/1984 
La Mura Raffaele Domenico Pompei 25/01/1983 
Pezone  Antonio Villaricca 21/04/1984 
Rienzo Francesco Polla 24/10/1984 
Rocchino Domenico  Castellammare di Stabia 04/12/1982 
Russo Nazarena Napoli 31/03/1987 

 
Napoli 
 

IL RETTORE 
Guido Trombetti 



Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio di Segreteria Studenti 

 1 

IL RETTORE 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2632 del 6.07.2005 e successive modificazioni e/o integrazioni, con il quale 

è stato bandito il Concorso per l’ammissione – anno accademico 2005/2006 – a n. 293 posti 
destinati ai cittadini comunitari e non comunitari di cui all’art. 26 della legge n. 189/2002 e n. 7 
posti destinati ai cittadini non comunitari residenti all’estero, presso il Corso di Laurea 
Specialistica a ciclo unico in Medicina e Chirurgia afferente alla classe 46/S (classe delle lauree 
specialistiche in Medicina e Chirurgia), di questo Ateneo; 

VISTO in particolare, l’art. 3 (Domanda di partecipazione alla prova) del bando di concorso di cui sopra 
relativo alle modalità di presentazione della domanda; 

VISTE le istanze di ammissione con riserva presentate dai sotto elencati partecipanti con le quali si sono 
impegnati a consegnare, entro il termine perentorio del 9 settembre 2005, - a pena di esclusione 
dal concorso – le domande di partecipazione sottoscritte: 

 
Ambrosio Barbara Napoli 19/05/1986
D'Auria Giuseppina Nocera Inferiore 07/12/1986
De Filippis Geraldina Anna Stati Uniti 26/08/1972
Del Giudice Serena Ottaviano 27/03/1986
Manfellotto Vincenzo Pollena Trocchia 07/10/1985
Massari Monica Napoli 16/05/1987
Nunziata Rita Napoli 03/02/1986

 
CONSIDERATO che i predetti candidati sono stati ammessi con riserva a sostenere la prova; 
CONSTATATO che i partecipanti anzidetti non hanno esibito, entro il termine convenuto, la domanda di 

partecipazione al concorso in oggetto; 
ACCERTATO altresì, a seguito di attenta verifica, che i predetti non risultano aver formalizzato alcuna 

domanda di partecipazione entro il termine di scadenza indicato dal bando; 
 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui in premessa, è disposta l’esclusione dal concorso di ammissione al corso di 
laurea specialistica a ciclo unico in Medicina e Chirurgia afferente alla classe 46/S (classe delle lauree 
specialistiche in Medicina e Chirurgia) della Facoltà di Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di 
Napoli Federico II per l’anno accademico 2005/2006 dei sotto elencati partecipanti: 

 
Ambrosio Barbara Napoli 19/05/1986
D'Auria Giuseppina Nocera Inferiore 07/12/1986
De Filippis Geraldina Anna Stati Uniti 26/08/1972
Del Giudice Serena Ottaviano 27/03/1986
Manfellotto Vincenzo Pollena Trocchia 07/10/1985
Massari Monica Napoli 16/05/1987
Nunziata Rita Napoli 03/02/1986

 
Napoli 

IL RETTORE 
Guido Trombetti 


